



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	939 279 970
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VINETUM GROUP AS
Forretningsadresse:	Lysaker brygge 27 1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Christian Sørлие
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	6 345 632	7 389 005
Annen driftsinntekt		27 217	
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 372 849</b>	<b>7 389 005</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 107 754	5 097 073
Lønnskostnad	3,16	93 468	42 992
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	80 023	47 756
Annen driftskostnad	3	1 980 994	1 611 806
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 262 239</b>	<b>6 799 627</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>110 610</b>	<b>589 378</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		12 047 104	3 141 090
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		41 475	7 704
Annen renteinntekt			841
Annen finansinntekt		20 272	1 987 718
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 108 851</b>	<b>5 137 353</b>
Annen rentekostnad		14 624	8 523
Annen finanskostnad		52 960	154 157
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>67 584</b>	<b>162 680</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 041 267</b>	<b>4 974 673</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 151 877</b>	<b>5 564 051</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	99 453	115 821
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 052 424</b>	<b>5 448 230</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 052 424</b>	<b>5 448 230</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		5 550 000	4 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital		6 502 424	1 448 230
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 052 424</b>	<b>5 448 230</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	15 026	22 540
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 026</b>	<b>22 540</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		13 806	762 099
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 806</b>	<b>762 099</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 656 144	1 656 144
Investeringer i aksjer og andeler		2 500 000	
Andre fordringer			90 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 156 144</b>	<b>1 746 144</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 184 976</b>	<b>2 530 783</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	75 751	424 141
<b>Sum varer</b>		<b>75 751</b>	<b>424 141</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	560 444	421 640
Andre fordringer		1 035 887	1 015 918
Konsernfordringer	10	5 468 424	4 484 262
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 064 755</b>	<b>5 921 820</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 736 925	24 365
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 736 925</b>	<b>24 365</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 877 431</b>	<b>6 370 326</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 062 407</b>	<b>8 901 109</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 1 000,00)	14	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 155 859	5 653 435
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 155 859</b>	<b>5 653 435</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>12 455 859</b>	<b>5 953 435</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	13 394	29 027
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 394</b>	<b>29 027</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 394</b>	<b>29 027</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		250 857
Leverandørgjeld		1 004 189	262 036
Betalbar skatt	4	115 086	86 794
Skyldige offentlige avgifter	13	471 354	510 126
Annen kortsiktig gjeld		2 525	1 808 834
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 593 154</b>	<b>2 918 647</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 606 548</b>	<b>2 947 674</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 062 407</b>	<b>8 901 109</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		454 628 766	504 770 108
Annen driftsinntekt		2 285 764	3 452 765
<b>Sum inntekter</b>	2, 17	<b>456 914 530</b>	<b>508 222 873</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		409 933 036	466 576 333
Lønnskostnad	3	13 307 894	11 920 651
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	481 271	540 783
Annen driftskostnad	3	7 461 167	7 753 214
<b>Sum kostnader</b>		<b>431 183 368</b>	<b>486 790 981</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 731 162</b>	<b>21 431 892</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 382	13 519
Annen finansinntekt		1 182 739	4 072 020
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 200 121</b>	<b>4 085 539</b>
Annen rentekostnad		111 358	1 114 662
Annen finanskostnad		1 796 930	2 493 904
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 908 288</b>	<b>3 608 566</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-708 167</b>	<b>476 973</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>25 022 995</b>	<b>21 908 865</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	5 446 198	4 404 503
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 576 797</b>	<b>17 504 362</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 576 797</b>	<b>17 504 362</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Minoritetsinteresser		2 765 806	1 445 719
Tilleggsutbytte		8 362 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		8 448 991	12 058 643



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		19 576 797	17 504 362



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	47 622	71 435
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>47 622</b>	<b>71 435</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 11	1 811 092	2 031 088
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 811 092</b>	<b>2 031 088</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9, 11	10 806 476	8 705 615
Andre fordringer		38 836	116 088
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 845 312</b>	<b>8 821 703</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 704 026</b>	<b>10 924 226</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	42 519 577	47 010 717
<b>Sum varer</b>		<b>42 519 577</b>	<b>47 010 717</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	72 742 640	86 010 125
Andre fordringer		4 407 928	4 159 771
<b>Sum fordringer</b>		<b>77 150 568</b>	<b>90 169 896</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	33 711 291	38 012 303
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 711 291</b>	<b>38 012 303</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 381 436</b>	<b>175 192 916</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>166 085 462</b>	<b>186 117 142</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	300 000	300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		43 314 920	32 053 929
Omregningsdifferanse		787 189	1 667 319
Minoritetsinteresser		2 930 731	2 976 925
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 032 840</b>	<b>36 698 173</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>47 332 840</b>	<b>36 998 173</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	37 604	40 250
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>37 604</b>	<b>40 250</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 095 393	5 193 102
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 095 393</b>	<b>5 193 102</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 132 997</b>	<b>5 233 352</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	17 776 228	28 126 946
Leverandørgjeld	10	50 497 492	58 699 876
Betalbar skatt	4	4 259 833	3 158 059
Skyldige offentlige avgifter		36 901 476	42 944 796
Annen kortsiktig gjeld		5 184 596	10 955 940
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>114 619 625</b>	<b>143 885 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 752 622</b>	<b>149 118 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>166 085 462</b>	<b>186 117 142</b>



# VARDER

Til generalforsamlingen i  
**Vinetum Group AS**

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstillinger  
2021	2020			2021	2020
6 345 632	7 389 005	Salgsinntekt		454 628 766	504 770 108
27 217	-	Annen driftsinntekt		2 285 764	3 452 765
<b>6 372 849</b>	<b>7 389 005</b>	<b>Sum driftsinntekt</b>	<b>2, 17</b>	<b>456 914 530</b>	<b>508 222 873</b>
-4 107 754	-5 097 073	Varekostnad		-409 933 036	-466 576 333
-93 468	-42 992	Lønnskostnad	3	-13 307 894	-11 920 651
-80 023	-47 756	Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	6	-481 271	-540 783
-1 980 994	-1 611 806	Annen driftskostnad	3	-7 461 166	-7 753 214
<b>-6 262 239</b>	<b>-6 799 627</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-431 183 367</b>	<b>-486 790 981</b>
<b>110 610</b>	<b>589 378</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>25 731 162</b>	<b>21 431 892</b>
12 047 104	3 141 090	Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		-	-
41 475	7 704	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
-	841	Annen renteinntekt		17 382	13 519
20 272	1 987 718	Annen finansinntekt		1 182 739	4 072 020
<b>12 108 851</b>	<b>5 137 353</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 200 121</b>	<b>4 085 539</b>
-14 624	-8 523	Annen rentekostnad		-111 358	-1 114 662
-52 960	-154 157	Annen finanskostnad		-1 796 930	-2 493 904
<b>-67 584</b>	<b>-162 680</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 908 288</b>	<b>-3 608 566</b>
<b>12 041 267</b>	<b>4 974 673</b>	<b>Netto finans</b>		<b>-708 167</b>	<b>476 973</b>
<b>12 151 877</b>	<b>5 564 051</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>25 022 995</b>	<b>21 908 865</b>
-99 453	-115 821	Skattekostnad på ordinært resultat	4	-5 446 198	-4 404 503
<b>12 052 424</b>	<b>5 448 230</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>19 576 797</b>	<b>17 504 362</b>
		<b>Overføringer</b>			
-	-	Fond for vurderingsforskjeller		-	-
5 550 000	4 000 000	Utbytte		8 362 000	4 000 000
-	-	Minoritetsinteresser		2 765 806	1 445 719
6 502 424	1 448 230	Annen egenkapital		8 448 991	12 058 643
<b>12 052 424</b>	<b>5 448 230</b>	<b>Sum</b>		<b>19 576 797</b>	<b>17 504 362</b>



Beløp i hele kroner		Balanse (aktiva)		Konsem	
Selskap		Vinetum Group AS			
31.12.2021	31.12.2020			31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
15 026	22 540	Konsesjoner, patenter, lisenser, varem. og lign. rettig ...	5	47 622	71 435
<u>15 026</u>	<u>22 540</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>47 622</u>	<u>71 435</u>
<b>Varige driftsmidler</b>					
13 806	762 099	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	6, 11	1 811 092	2 031 088
<u>13 806</u>	<u>762 099</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>1 811 092</u>	<u>2 031 088</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
1 656 144	1 656 144	Investeringer i datterselskap	7	-	-
2 500 000	-	Investeringer i aksjer og andeler	9, 11	10 806 476	8 705 615
-	90 000	Andre fordringer		38 836	116 088
<u>4 156 144</u>	<u>1 746 144</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>10 845 313</u>	<u>8 821 703</u>
<u>4 184 976</u>	<u>2 530 783</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>12 704 026</u>	<u>10 924 226</u>
<b>Omløpsmidler</b>					
75 751	424 141	Varer	11, 12	42 519 577	47 010 717
<u>75 751</u>	<u>424 141</u>	<b>Sum varer</b>		<u>42 519 577</u>	<u>47 010 717</u>
<b>Fordringer</b>					
560 444	421 640	Kundefordringer	10, 11	72 742 640	86 010 125
1 035 887	1 015 918	Andre fordringer		4 407 928	4 159 771
5 468 424	4 484 262	Konsemfordringer	10	-	-
<u>7 064 755</u>	<u>5 921 820</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>77 150 568</u>	<u>90 169 896</u>
2 736 925	24 365	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	33 711 291	38 012 303
<u>2 736 925</u>	<u>24 365</u>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<u>33 711 291</u>	<u>38 012 303</u>
<u>9 877 431</u>	<u>6 370 326</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>153 381 436</u>	<u>175 192 916</u>
<u>14 062 407</u>	<u>8 901 109</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>166 085 462</u>	<u>186 117 142</u>



Beløp i hele kroner		Balanse (passiva)			
Selskap		Vinetum Group AS		Konsem	
31.12.2021	31.12.2020			31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
300 000	300 000	Aksjekapital	14	300 000	300 000
<u>300 000</u>	<u>300 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
12 155 859	5 653 435	Annen egenkapital(+)/Udekket tap(-)		43 314 919	32 053 929
-	-	Omregningsdifferanse		787 189	1 667 319
-	-	Minoritetsandel		2 930 731	2 976 925
<u>12 155 859</u>	<u>5 653 435</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>47 032 839</u>	<u>36 698 173</u>
<u>12 455 859</u>	<u>5 953 435</u>	Sum egenkapital	15	<u>47 332 840</u>	<u>36 998 173</u>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>					
13 394	29 027	Utsatt skatt	4	37 604	40 250
<u>13 394</u>	<u>29 027</u>	Sum avsetning for forpliktelseser		<u>37 604</u>	<u>40 250</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 095 393	5 193 102
-	-	Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 095 394</u>	<u>5 193 102</u>
<u>13 394</u>	<u>29 027</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>4 132 998</u>	<u>5 233 352</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
-	250 857	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	17 776 228	28 126 946
1 004 189	262 036	Leverandørgjeld	10	50 497 492	58 699 876
115 086	86 794	Betalbar skatt		4 259 833	3 158 059
471 354	510 126	Skyldige offentlige avgifter		36 901 475	42 944 796
2 525	1 808 834	Annen kortsiktig gjeld		5 184 597	10 955 940
<u>1 593 154</u>	<u>2 918 647</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>114 619 625</u>	<u>143 885 617</u>
<u>1 606 548</u>	<u>2 947 674</u>	Sum gjeld		<u>118 752 623</u>	<u>149 118 969</u>
<u>14 062 407</u>	<u>8 901 109</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>166 085 462</u>	<u>186 117 142</u>

Bærum, 23. juni 2022

Per Christian Trønnes Sørli  
Styrets leder / daglig leder

Katia Marianna Malmio  
Styremedlem



## Nota 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Vinetum Group AS og selskaper som Vinetum Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Valuta

Balanseposter i utenlandsk valuta er konsolidert med valutakurs pr 31.12, mens resultatposter i utenlandsk valuta er konsolidert med snittkurs for året. Følgende valutakurser er benyttet for 2021:

Svenske datterselskap er innarbeidet i konsernregnskapet for 2021, etter en kurs på NOK 100,19 for 100,- SEK i resultatregnskapet og 97,45 for 100,- SEK i balanseregnskapet.

Finske datterselskap er innarbeidet i konsernregnskapet for 2021, etter en kurs på NOK 10,1648 for 1,- EUR i resultatregnskapet og 9,9888 for 1,- EUR i balanseregnskapet.

### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Vi har ikke tatt med skatteeffekten av konsernrelaterte poster.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.



Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

## **Datterselskap/tilknyttet selskap**

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

## **Varebeholdninger**

Varelager bokføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 - Salgsinntekter

	Vinetum Group AS		Vinetum Group AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	6 372 849	7 389 005	215 738 295	208 781 022
Finland	-	-	240 101 174	298 481 729
Sverige	-	-	1 075 061	960 122
<b>Sum</b>	<b>6 372 849</b>	<b>7 389 005</b>	<b>456 914 530</b>	<b>508 222 873</b>

All omsetning i konsernet kommer fra salg av vin og andre næringsmidler

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Vinetum Group AS		Vinetum Group AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	33 600	33 600	11 104 678	9 793 936
Arbeidsgiveravgift	8 854	8 815	1 403 063	519 953
Pensjonskostnader	-	-	465 401	1 127 031
Andre ytelser	51 014	577	334 752	479 731
<b>Sum</b>	<b>93 468</b>	<b>42 992</b>	<b>13 307 894</b>	<b>11 920 651</b>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 14 årverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder/styreleder	Styremedlem
Lønn	1 178 385	1 146 325
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	249 739	25 910
<b>Sum godtgjørelse</b>	<b>1 428 124</b>	<b>1 172 235</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

## Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap:	
Løpplagt revisjon	47 000
Annen revisjonsmessig bistand	85 350
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>132 350</b>

Konsernet:	
Løpplagt revisjon	150 871
Annen revisjonsmessig bistand	148 550
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>299 421</b>

## Note 4 - Skatt

### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	Vinetum Group AS		Vinetum Group AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt	115 086	86 794	4 259 833	3 158 059
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-15 633	29 027	-2 646	30 274
Effekt av endring i skattesats og løpende betalt betalbar skatt utlandet	-	-	1 189 011	1 216 170
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>99 453</b>	<b>115 821</b>	<b>5 446 198</b>	<b>4 404 503</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	12 151 877	5 564 051	25 022 995	21 908 865
Permanente forskjeller	-11 699 819	-5 021 347	52 943	-1 742 022
Endring i midlertidige forskjeller	71 062	-117 297	19 515	-115 487
Fremførbart underskudd	-	-30 888	-44 385	-30 888
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>523 120</b>	<b>394 519</b>	<b>25 051 068</b>	<b>20 020 468</b>

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	17 645	-
Anleggsmidler	60 881	131 943	213 144	81 079
Omløpsmidler	-	-	-	49 499
Fremførbart underskudd	-	-	-	-44 385
<b>Sum</b>	<b>60 881</b>	<b>131 943</b>	<b>230 789</b>	<b>86 193</b>

Ikke aktivert utsatt skattefordel

Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	13 394	29 027	37 604	40 251
-------------------------------------	--------	--------	--------	--------



## Note 5 - Immaterielle eiendeler

Vinetum Group AS	Varemerke
Anskaffelseskost pr 01.01.21	75 135
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-
Anskaffelseskost 31.12.21	75 135
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-60 109
Balanseført verdi pr. 31.12.21	15 026
Årets avskrivninger	7 514

  

Vinetum Group AS Konsem	Varemerke
Anskaffelseskost pr 01.01.21	238 122
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-
Anskaffelseskost 31.12.21	238 122
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-190 500
Balanseført verdi pr. 31.12.21	47 622
Årets avskrivninger	23 813

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til 10 år.

## Note 6 - Varige driftsmidler

Vinetum Group AS	Inventar mv
Anskaffelseskost pr 01.01.21	802 341
Tilgang kjøpte driftsmidler	-
Avgang solgte driftsmidler	-779 750
Anskaffelseskost 31.12.21	22 591
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-8 785
Balanseført verdi pr. 31.12.21	13 806
Årets avskrivninger	72 509

  

Vinetum Group AS Konsem	Maskiner og inventar
Anskaffelseskost pr 01.01.21	4 576 364
Tilgang kjøpte driftsmidler	946 060
Avgang solgte driftsmidler	-779 750
Anskaffelseskost 31.12.21	4 742 674
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-2 931 582
Balanseført verdi pr. 31.12.21	1 811 092
Årets avskrivninger	457 458

Varige driftsmidler er avskrevet ved både degressive og lineære avskrivninger. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til 3 - 10 år.



## Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

	Kontor	Land	Eierandel	Standel
Vinetum AS	Bærum	Norge	80 %	80 %
Vinetum OY	Helsinki	Finland	100 %	100 %
Norvin OY	Helsinki	Finland	100 %	100 %
Signorelli AS	Bærum	Norge	100 %	100 %
Verrocchio AS	Bærum	Norge	100 %	100 %
Vinetum AB	Stockholm	Sverige	100 %	100 %
Norvin AS	Bærum	Norge	70 %	70 %

## Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksje-kapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat 2021
Vinetum AS	580 000	464	406 464	14 560 687	13 702 979
Vinetum OY	33 638	2 000	480 000	1 441 607	304 314
Norvin OY	10 000	10 000	98 499	657 462	243 860
Signorelli AS	200 000	500	200 000	344 373	34 922
Verrocchio AS	200 000	500	200 000	886 238	165 530
Vinetum AB	300 000	300	229 181	541 758	11 913
Norvin AS	60 000	42	42 000	99 647	84 032

Aksjekapital, egenkapital og resultat er oppgitt i lokal valuta.

## Note 8 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av sikringsstrategier i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Det er dog blitt kjøpt noe valuta for å redusere valutarisiko.

**Renterisiko**  
Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

**Valutarisiko**  
Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.

## Note 9 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

**Betydelig beholdning**  
Asunto Oy Hietala Bostads Ab, apartment 14b, aksjer 4241-4676  
Asunto Oy Hietala Bostads Ab, apartment 14c, aksjer 4677-4780

## Note 10 - Mellomvarende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

### Vinetum Group AS

Andre fordringer	2021	2020
Vinetum OY	-	2 686 507
Norvin OY	799 104	1 639 477
Vinetum AB	166 377	158 279
Vinetum AS	4 000 000	-
Norvin AS	502 943	-
Sum	5 468 424	4 484 263
Herav fordringer som forfaller om mer enn 1 år	-	-

  

Kundefordringer	2021	2020
Norvin OY	172 606	-
Verrocchio AS	-	225 000
Sum	172 606	225 000

  

Leverandørgjeld	2021	2020
Norvin OY	958 925	-
Norvin AS	44 582	-
Vinetum AS	1 690	-
Signorelli AS	-	12 858
Sum	1 005 207	12 858

## Note 11 - Pantsstillelser og garantier

Det er ingen fordringer med forfall om mer enn ett år, og ingen gjeld med forfall om mer enn fem år i morselskap eller konsernet som helhet

	Vinetum Group AS		Vinetum Group AS Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	-	250 857	4 095 394	15 501 953
<b>Følgende eiendeler er pantsatt</b>	<b>Vinetum Group AS</b>		<b>Vinetum Group AS Konsern</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer begrenset til	6 050 000	6 050 000	16 550 000	16 550 000
Varelager begrenset til	-	-	5 000 000	5 000 000
Aksjer begrenset til	-	-	10 488 240	10 993 815
<b>Balansført verdi eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>	<b>560 444</b>	<b>421 640</b>	<b>66 302 567</b>	<b>61 298 107</b>



## Note 12 - Varer

Bokført varelager består utelukkende av innkjøpte varer. Lageret er oppført til kostpris. Det er ikke foretatt nedskrivninger på lageret.

## Note 13 - Bankinnskudd

For morselskap inngår kun frie midler i posten.

For konsernet utgjør bundne midler kr 186147. Skyldig skattetrekk utgjør kr 185 533

## Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Vinetum Group AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000

Alle aksjer gir like rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021:

	A-aksjer	Eierandel
Per-Christian Sørle (Styrets leder)	150	50,0 %
Katia Malmio (Styremedlem)	150	50,0 %

## Note 15 - Egenkapital

	Egenkapital Vinetum Group AS konsern				
	Aksjekapital	Annen egenkapital	Omrøgningsdifferanse	Minoritetsinteresser	
01.01.2021	300 000	32 053 929	1 667 319	2 976 925	36 998 173
Årets resultat		16 810 991		2 765 806	19 576 797
Utbytte		-5 550 000		-2 812 000	-8 362 000
Omrøgningsdifferanse			-880 130		-880 130
31.12.2021	300 000	43 314 920	787 189	2 930 731	47 332 840

  

	Egenkapital Vinetum Group AS			
	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum	
01.01.2021	300 000	5 653 435	5 953 435	
Årets resultat		12 052 424	12 052 424	
Utbytte		-5 550 000	-5 550 000	
31.12.2021	300 000	12 155 859	12 455 859	

## Note 16 - Innskuddspensjon

### Innskuddsplan

Gruppens pensjonsordninger er i samsvar med lokale lover.

## Note 17 - Konserninterne transaksjoner

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Selger	Type transaksjon
Norvin OY	2 835 049 Varer/Administrasjonstjenester
Vinetum Group AS	2 325 708 Administrasjonstjenester
Vinetum AS	548 795 Varer/Husleie
Vinetum OY	2 540 414 Varer
Signorelli AS	158 158 Rettigheter
Verrocchio AS	833 886 Rettigheter
Norvin AS	55 674 Rettigheter



Selskap		Kontantstrømpoppstilling - indirekte modell Vinetum Group AS		Konsern	
2021	2020			2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
12 151 877	5 564 051	Resultat før skattekostnad		25 022 995	21 908 865
-86 794	-	- Periodens betalte skatt		-4 347 070	-2 420 166
-13 216	-	-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-13 216	-
80 023	47 755	+ Ordinære avskrivninger		481 271	540 782
348 390	-261 190	+/- Endring i varelager		4 491 140	-7 168 063
-138 804	650 764	+/- Endring i kundefordringer		13 267 485	-19 433 617
742 153	160 617	+/- Endring i leverandørgjeld		-8 202 384	10 488 424
-	-	+/- Effekt av valutakursendringer		-448 178	291 311
-	-890 000	+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-	-
-6 282 002	-2 529 751	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-11 985 568	11 665 725
<u>6 801 627</u>	<u>2 742 246</u>	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>18 266 475</u>	<u>15 873 261</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
689 000	-	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		689 000	-
-	-802 341	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-946 060	-889 259
-	1 000 000	+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		-	-
-2 500 000	-	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 500 000	-
<u>-1 811 000</u>	<u>197 659</u>	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 757 060</u>	<u>-889 259</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
-	-	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 097 709	-929 275
-803 193	-	- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-	-
-250 857	182 331	+/- Netto endring i kassekreditt		-10 350 718	1 574 926
-5 550 000	-5 000 000	- Utbetaling av utbytte		-8 362 000	-5 000 000
4 325 983	1 857 990	+ Innbetaling av utbytte		-	-
<u>-2 278 067</u>	<u>-2 959 679</u>	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-19 810 427</u>	<u>-4 354 349</u>
-	-	+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		-	-
<u>2 712 560</u>	<u>-19 774</u>	= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		<u>-4 301 012</u>	<u>10 629 653</u>
24 365	44 139	+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		38 012 303	27 382 650
<u>2 736 925</u>	<u>24 365</u>	= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>33 711 291</u>	<u>38 012 303</u>



## Årsberetning 2021 - Vinetum Group AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Vinetum Group AS driver import og videresalg av vin og brennevin. Konsernet består i tillegg til Vinetum Group AS av datterselskapene Vinetum AS, Vinetum Oy, Vinetum AB, Norvin Oy, Signorelli AS, Verrocchio AS og Norvin AS.

Konsernets salg skjer primært til Norge, Finland og Sverige. Konsernet er lokalisert i Bærum, Helsinki og Stockholm. Hovedkontoret ligger i Bærum. Selskapene representerer mange merkevarer som er velkjente internasjonalt, og eier, utvikler og distribuerer også egne merkevarer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Markedet er generelt i nedgang i 2022 i forhold til 2020/2021 som følge av at restriksjonene under pandemien er opphevet. Dette har på ny åpnet for grensehandel, handel under reiser, taxfree-handel og fornyet konsum på restaurant/bar. Dette har medført merkbar nedgang på salget i monopolene, og det kan derfor ventes vesentlig nedgang i salg til disse i 2022 og fremover. På den annen side øker salget til horeca-sektoren og taxfree til nivåer tilsvarende eller høyere enn før pandemien.

Konsernets produkter opplever fortsatt godt salg i 2022, men som følge av generell svekkelse av salget til monopolene, kan det forventes en stabilisering eller noe tilbakegang i vekst, dog fortsatt til gode resultater.

Komponentmangler og kapasitetsproblemer hos produsentene etter pandemien medfører forlengede ledetider og økte kostnader som vil fortsette å prege bransjen i 2022-2023.

Det kan forventes fortsatt vareknapphet og leveringstregghet i enkeltkomponenter, noe som vil lede til ytterligere økte kostnader på kort og mellomlang sikt. Sterkt økte energikostnader fører også til økte produksjonskostnader som igjen vil øke prisene. Økte drivstoffkostnader og kapasitetsproblemer også i transportsektoren, vil også lede til ytterligere økte kostnader.

Samtidig har det i en lang rekke produksjonsområder vært meget dårlig innhøsting, som vil medføre lav eller sågar ingen tilgang på enkeltvarer. Det kan derfor forventes sterkt økte priser på enkeltprodukter og fremtvinge behov for søk av erstatningsprodukter.

Svekkelse av den norske og svenske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge og Sverige.

Den svenske virksomheten kan på sikt representere et stort potensial for videre vekst for konsernet, men på kort sikt ventes veksten å fortsette å komme i de allerede veletablerte markedene Norge og Finland.

På kort sikt vil konsernet fokusere på å sikre nye kontrakter, søke nye produkter, overvåke kostnadsbildet og justere priser for å beholde lønnsomheten, samt å styrke organisasjonen i 2022-2023. Konsernet har etablert en strategi som skal legge grunnlag for ny vekst og resultatutvikling fram mot år 2025.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er redusert fra MNOK 508 i fjor til MNOK 457 i 2021.

Omsetningsnedgangen skyldes primært en flytting av distribusjonen av enkeltmerker i Finland til nærstående distribusjonsselskap som konsernet har investert i. Dette har derfor medført et bortfall av konsernets omsetning i det finske markedet, men har ikke hatt nevneverdig effekt på selskapets inntjening eller resultat.

Årsresultatet ble i 2021 MNOK 19,6 mot fjorårets MNOK 17,5. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 18,3, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 25,7. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endring i kundefordringer, varelager og leverandørgjeld.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 33,7 per 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 166,1, sammenlignet med MNOK 186,1 året før.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Vinetum Group AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko for den delen av konsernets virksomhet som er utenfor EURO-sonen. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2021 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at mesteparten av selskapets langsiktige gjeld er i utenlandsk valuta (EURO).

### Markedsrisiko

Vinetum Group AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør også en risiko, siden mer enn 90 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilnyttede markedsrisikoen.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da hovedvekten av selskapets salg er til de nordiske statsmonopolene. En økning kan ventes om det vil være endring i markedsforholdene, for eksempel ved en dreining mot økt salg til restaurantmarkedet. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Vinetum Group AS, men dette ansees heller ikke som nødvendig i dagens situasjon.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Hoveddelen av fordringene er overfor statsmonopolene som opererer med fastsatte forfallstidspunkter for alle sine leverandører. Betingelsene er allerede på et fordelaktig nivå, og er ikke forhandlingsbart. Forfallstidspunkter overfor restaurantkunder og shipschandlers er etter vanlig norm for bransjen. Det forventes ikke at disse kan forbedres ytterligere.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vinetum Group AS:

Annen egenkapital 12 052 424

**Totalt disponert 12 052 424**

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på et normalnivå uten spesielle avvik.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

I alle selskapene har samtlige ansatte ergonomisk tilpasset utstyr.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 13 ansatte er 7 kvinner. Styret består av én mann og én kvinne, samt et varamedlem som er kvinne. Andelen kvinner i ledende stillinger er høy og 2 av konsernets fire største selskaper ledes av kvinner. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Selskapet planlegger å videreføre sin policy vedrørende likestilling som beskrevet ovenfor.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som policy å etterfølge lovens formål innenfor vår virksomhet.

## Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for å begrense unødvendig forbruk av materiell. Fokus i 2021 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig i form av redusert forbruk av papir i arbeidet.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret

Bærum, 23.06.2022

Per Christian Trønnes Sørli  
Styreleder/ daglig leder

Katia Marianna Malmio  
Styremedlem